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CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 24 Riva Adele IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 1 

2 39 Luzi Sofia IC VR19 SANTA CROCE 2 

3 29 Serpelloni Sara IC VR14 SAN MASSIMO 3 

4 1 Giardini Alice EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 4 

5 49 Tosoni Benedetta IC SAN PIETRO IN CARIANO 5 

6 50 Adami Lara IC SAN PIETRO IN CARIANO 6 

7 5 Righetti Anna IC VR16 CAPERLE MARZANA 7 

8 26 Roso Greta IC BOSCOCHIESANUOVA 8 

9 60 Zantedeschi   Asia IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 9 

10 61 Anselmi Aurora IC GREZZANA 10 

11 45 Poli Sofia IC SAN MARTINO B.A. 11 

12 19 Lola Maria Liza IC VIGASIO 12 

13 37 Cibrario Emma IC VR19 SANTA CROCE 13 

14 81 Alikaj Gaja SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 14 

15 47 Alberti Martina IC SAN MARTINO B.A. 15 

16 85 Fantin Chiara IC 1 PESCANTINA 16 

17 38 Guglielmini Azzurra IC VR19 SANTA CROCE 17 

18 11 Nardi Olivia IC VR08 BETTELONI 18 

19 33 Pertile Irene IC VR17 MONTORIO 19 

20 86 Tisato Camilla IC 1 PESCANTINA 20 

21 7 Boschi Arianna IC VR16 CAPERLE MARZANA 21 

22 82 Conca Miriam SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 22 

23 27 Valbusa Matilde IC BOSCOCHIESANUOVA 23 

24 28 Zampieri Olivia IC BOSCOCHIESANUOVA 24 

25 87 Comencini Gaia IC 1 PESCANTINA 25 

26 71 Ferrari Stella IC FUMANE 26 

27 8 Bombieri Emma IC VR16 CAPERLE MARZANA 27 

28 2 Brunori Ilenia EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 28 

29 6 Fiocco Carlotta IC VR16 CAPERLE MARZANA  

30 20 Papasidero Emily IC VIGASIO 29 

31 18 Cantieri Martina IC VIGASIO 30 

32 58 Cortese  Elena IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 31 

33 51 Abozzi Eleonora IC SAN PIETRO IN CARIANO 32 

34 31 Ippoliti Greta IC VR14 SAN MASSIMO 33 

35 72 Laiti Margherita IC FUMANE 34 

36 65 Acuna Ruiz   Larissa Jhanet IC VR12 GOLOSINE 35 

37 40 Pisano Veronica IC VR19 SANTA CROCE  

38 34 Sbampato Anita IC VR17 MONTORIO 36 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. RAGAZZE 
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39 55 Bellamoli Lara IC CAPRINO VERONESE 37 

40 83 Faini Irene SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 38 

41 84 Orru' Francesca SACRA FAMIGLIA -BRENZONE  

42 23 Olivieri Ginevra IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 39 

43 21 Bagata Matilde IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 40 

44 64 Tacchella Noemi IC GREZZANA 41 

45 54 Lorenzini Margherita IC CAPRINO VERONESE 42 

46 62 Viviani Emma IC GREZZANA 43 

47 68 Tumicelli   Vittoria IC VR12 GOLOSINE 44 

48 12 Suhan Anastasia IC VR08 BETTELONI 45 

49 32 Biondani Alessia IC VR14 SAN MASSIMO 46 

50 78 Degani Anita IC PESCHIERA DEL GARDA 47 

51 63 Puflea Erika IC GREZZANA  

52 36 Tosi Veronica IC VR17 MONTORIO 48 

53 48 Jennifer Volpato IC SAN MARTINO B.A. 49 

54 52 Di Maio Matilde IC SAN PIETRO IN CARIANO  

55 69 Campostrini Margherita IC FUMANE 50 

56 25 Bertolazzo Angelica IC BOSCOCHIESANUOVA  

57 53 Bragante Linda Graziella IC CAPRINO VERONESE 51 

58 17 Begnini Chiara IC VIGASIO  

59 41 Annechini Emma IC DOSSOBUONO 52 

60 44 Lucchi Linda IC DOSSOBUONO 53 

61 42 Cordioli Agnese IC DOSSOBUONO 54 

62 15 Kurukulasuriya Dehashi IC VR05 S. LUCIA 55 

63 73 Lonardi Arianna IC VR02 SAVAL-PARONA 56 

64 30 Tajoli Matilde IC VR14 SAN MASSIMO  

65 43 Piazzola Asia IC DOSSOBUONO  

66 14 Fiandaca Michelle IC VR05 S. LUCIA 57 

67 16 Fernando Savindaya IC VR05 S. LUCIA 58 

68 70 Bustaggi Francesca IC FUMANE  

69 66 Corti   Arianna IC VR12 GOLOSINE 59 

70 4 Bottaro Cecilia EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 60 

71 76 Pimazzoni Petra IC VR02 SAVAL-PARONA 61 

72 46 Ciurcina Julia IC SAN MARTINO B.A.  

73 35 Stecco Maria Sofia IC VR17 MONTORIO  

74 57 Cappellari  Daria IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 62 

75 59 Cortese Giulia IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR  

76 3 Zobec Giulia EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR  

77 79 Gentili Mariachiara IC PESCHIERA DEL GARDA 63 

78 77 Bocchin Maddalena IC PESCHIERA DEL GARDA 64 

79 22 Belaidi Basma IC SANT'AMBROGIO DI VALP.  

80 74 Fedrigoli Arianna IC VR02 SAVAL-PARONA 65 

81 67 Meggiorini Giada IC VR12 GOLOSINE  

82 88 Bertoldi Mariasole IC 1 PESCANTINA  

83 9 Angelini Chiara IC VR08 BETTELONI 66 

84 13 Alberghini Allegra IC VR05 S. LUCIA  

85 75 Giorgetti Francesca IC VR02 SAVAL-PARONA  
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86 10 Ferrara Matilde IC VR08 BETTELONI  

Rit 56 Gottardi Noemi IC CAPRINO VERONESE  

Rit 80 Zenato Maria Vittoria IC PESCHIERA DEL GARDA  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     

   
  
 

   

       

CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 77 Donatelli Gianmaria IC PESCHIERA DEL GARDA 1 

2 5 Verducci Jacopo IC VR16 CAPERLE MARZANA 2 

3 39 Paolino Geremia IC VR19 SANTA CROCE 3 

4 85 Signorini Mattia IC 1 PESCANTINA 4 

5 79 Spinelli Matteo IC PESCHIERA DEL GARDA 5 

6 31 Zaniboni Giovanni IC VR14 SAN MASSIMO 6 

7 69 Bianchi Marco IC FUMANE 7 

8 61 Zanella Marco IC GREZZANA 8 

9 53 Maltauro Luca IC CAPRINO VERONESE 9 

10 74 Ben Romdhane Anuar IC VR02 SAVAL-PARONA 10 

11 62 Zanella Matteo IC GREZZANA 11 

12 45 Stander Luca IC SAN MARTINO B.A. 12 

13 28 Marzo Giacomo IC BOSCOCHIESANUOVA 13 

14 49 Mainenti Pietro IC SAN PIETRO IN CARIANO 14 

15 46 Perina Mattia IC SAN MARTINO B.A. 15 

16 84 Maculan Filippo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 16 

17 78 Polija Roberto IC PESCHIERA DEL GARDA 17 

18 1 Scardoni Matteo EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 18 

19 10 Bossi Tommaso IC VR08 BETTELONI 19 

20 42 Titomanlio Filippo IC DOSSOBUONO 20 

21 40 Rocca Pietro IC VR19 SANTA CROCE 21 

22 33 Barugola Carlo IC VR17 MONTORIO 22 

23 27 Lavarini Simone IC BOSCOCHIESANUOVA 23 

24 24 Zamperini Leonardo IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 24 

25 87 Dima Giovanni Maria IC 1 PESCANTINA 25 

26 48 Taioli Filippo IC SAN MARTINO B.A. 26 

27 19 Maggiolo Chrystian Alejandro IC VIGASIO 27 

28 6 Saturni Gianluca IC VR16 CAPERLE MARZANA 28 

29 26 Dal Ben Filippo IC BOSCOCHIESANUOVA 29 

30 18 Falavgna Pietro IC VIGASIO 30 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. RAGAZZI 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
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31 71 Udali Andrea IC FUMANE 31 

32 30 Lerco Alessandro IC VR14 SAN MASSIMO 32 

33 70 Dalle Pezze Alex IC FUMANE 33 

34 50 Cipriani Giulio IC SAN PIETRO IN CARIANO 34 

35 63 Bianchi Giacomo IC GREZZANA 35 

36 34 Beccherle Elia IC VR17 MONTORIO 36 

37 67 Taddei   Andrea IC VR12 GOLOSINE 37 

38 76 Marcelli Leonardo IC VR02 SAVAL-PARONA 38 

39 4 Nicolì Edoardo EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 39 

40 36 Valentino Francesco IC VR17 MONTORIO 40 

41 37 Prospero Giacomo IC VR19 SANTA CROCE 41 

42 9 Alaimo Nicolo' IC VR08 BETTELONI 42 

43 41 Bizzego Nicholas IC DOSSOBUONO 43 

44 22 Milioto Christian IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 44 

45 51 Foti Sebastiano IC SAN PIETRO IN CARIANO 45 

46 44 Zambelli Christian IC DOSSOBUONO 46 

47 11 Lefter Julian IC VR08 BETTELONI 47 

48 57 Bodurri  Alessio IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 48 

49 60 Tezza Elia IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 49 

50 43 Scamperle Federico IC DOSSOBUONO  

51 72 Ugolini Federico IC FUMANE  

52 64 Giacomi Nicola IC GREZZANA  

53 25 Benedetti Giulio IC BOSCOCHIESANUOVA  

54 66 Mocanu Rednic    Leonardo IC VR12 GOLOSINE 50 

55 32 Panozzo Samuele IC VR14 SAN MASSIMO 51 

56 47 Dal Bosco Francesco IC SAN MARTINO B.A.  

57 23 Tinazzi Cesare IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 52 

58 29 Danese Emanuele IC VR14 SAN MASSIMO  

59 56 Zeni Pietro IC CAPRINO VERONESE 53 

60 35 Toffali Nicolo' IC VR17 MONTORIO  

61 38 Mariotti Mattia IC VR19 SANTA CROCE  

62 59 Madonia Gabriele IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 54 

63 16 Cociorvan Federico IC VR05 S. LUCIA 55 

64 86 Benini Giacomo IC 1 PESCANTINA 56 

65 21 Bellero Giacomo IC SANT'AMBROGIO DI VALP.  

66 17 Campedelli Alessandro IC VIGASIO 57 

67 3 D'orazio Manuel EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 58 

68 2 De Crestani Thomas EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR  

69 73 Pimazzoni Iago IC VR02 SAVAL-PARONA 59 

70 65 Bontempo   Niccolo' IC VR12 GOLOSINE 60 

71 58 Dare' Matteo IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR  

72 82 Fainello Leonardo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 61 

73 12 Rabbas Sami IC VR08 BETTELONI  

74 52 Zambelli Christian IC SAN PIETRO IN CARIANO  

75 81 Capitanio Maksim SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 62 

76 20 Rusu Jonathan IC VIGASIO  

77 83 Fragnelli Gabriele SACRA FAMIGLIA -BRENZONE  
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78 68 Lo Presti Andrea IC VR12 GOLOSINE  

79 13 Grieco Lorenzo IC VR05 S. LUCIA 63 

80 8 Tezza Davide IC VR16 CAPERLE MARZANA 64 

81 88 Bonatti Alessandro IC 1 PESCANTINA  

82 14 Carifi Antonio IC VR05 S. LUCIA 65 

83 75 Nwaneshi David IC VR02 SAVAL-PARONA  

84 7 Brunelli Andrea IC VR16 CAPERLE MARZANA  

85 15 Bertucco Luca IC VR05 S. LUCIA  

Rit 54 Zanetti Matteo Marcus IC CAPRINO VERONESE 66 

Rit 55 Goddi Mario IC CAPRINO VERONESE  

Rit 80 Zenegaglia Nicolo' IC PESCHIERA DEL GARDA  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     

   

  
 

   

CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 85 Pedrotti Michela IC 1 PESCANTINA 1 

2 10 Djesse Beatrice IC VR08 BETTELONI 2 

3 11 Popa Noemi IC VR08 BETTELONI 3 

4 61 De Silvestri Caterina IC GREZZANA 4 

5 81 Danieli Carolina SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 5 

6 45 Busola Vittoria IC SAN MARTINO B.A. 6 

7 69 Campostrini Alessia IC FUMANE 7 

8 34 Mantovani Anna IC VR17 MONTORIO 8 

9 49 Brunelli Aurora IC SAN PIETRO IN CARIANO 9 

10 29 Prando Emma Vittoria IC VR14 SAN MASSIMO 10 

11 89 Ficeli Alessia IST. ALLE STIMATE 11 

12 39 Taibi Martina IC VR19 SANTA CROCE 12 

13 71 Riciputo Martina IC FUMANE 13 

14 41 Stefanoni Alessia IC DOSSOBUONO 14 

15 53 Fenoglio Martina IC CAPRINO VERONESE 15 

16 37 Chiapperini Tomelleri Chloe IC VR19 SANTA CROCE 16 

17 26 Melotti Irene IC BOSCOCHIESANUOVA 17 

18 90 Fornasa Vittoria IST. ALLE STIMATE 18 

19 1 Campara Emma EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 19 

20 7 Drezza Giorgia IC VR16 CAPERLE MARZANA 20 

21 78 Sandri Chiara IC PESCHIERA DEL GARDA 21 

22 95 Sanfilippo Serena IC VR06 FAINELLI-GANDHI 22 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. CADETTE 
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23 57 Bianchi   Anna IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 23 

24 54 Pomari Vittoria IC CAPRINO VERONESE 24 

25 8 Righetti Serena IC VR16 CAPERLE MARZANA 25 

26 2 Vicentini Amelia EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 26 

27 36 Pietroboni Sharon Eva IC VR17 MONTORIO 27 

28 35 Olivieri Maria IC VR17 MONTORIO 28 

29 6 Cisamolo Stella IC VR16 CAPERLE MARZANA 29 

30 5 Castelli Elisabetta IC VR16 CAPERLE MARZANA  

31 91 Lodi Carolina IST. ALLE STIMATE 30 

32 63 Trentini Sofia IC GREZZANA 31 

33 21 Destro Viola IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 32 

34 23 Sequani Elisabetta IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 33 

35 33 Farissi Sara IC VR17 MONTORIO  

36 50 Vanzini Bianca IC SAN PIETRO IN CARIANO 34 

37 12 Scapini Vittoria IC VR08 BETTELONI 35 

38 64 Ugolini Maddalena IC GREZZANA 36 

39 74 Tommasi Lucia IC VR02 SAVAL-PARONA 37 

40 92 Chini Sofia IST. ALLE STIMATE  

41 52 Di Maio Giulia IC SAN PIETRO IN CARIANO 38 

42 38 Facchinetti Sofia IC VR19 SANTA CROCE 39 

43 83 Niletti Anna SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 40 

44 27 Quintarelli Ginevra IC BOSCOCHIESANUOVA 41 

45 59 Gobbi   Gioia IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 42 

46 65 Lonardi   Lucia IC VR12 GOLOSINE 43 

47 40 Vinco Elisa IC VR19 SANTA CROCE  

48 51 Pattacini Valeria IC SAN PIETRO IN CARIANO  

49 62 Sabir Sanaa IC GREZZANA  

50 3 Bottaro Rebecca EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 44 

51 72 Speri Linda IC FUMANE 45 

52 18 Pasotto Greta IC VIGASIO 46 

53 20 Poli Eleonora IC VIGASIO 47 

54 58 Bodurri   Amelia IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 48 

55 88 Baldassari Giulia IC 1 PESCANTINA 49 

56 48 Solfa Sofia IC SAN MARTINO B.A. 50 

57 60 Rigon  Greta IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR  

58 73 Marconcini Benedetta IC VR02 SAVAL-PARONA 51 

59 22 Rossignoli Matilde IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 52 

60 46 Censi Angelica IC SAN MARTINO B.A. 53 

61 55 Palmitesta Valentina IC CAPRINO VERONESE 54 

62 47 Antonini Sara IC SAN MARTINO B.A.  

63 75 Sommacampagna Lidia IC VR02 SAVAL-PARONA 55 

64 86 Ghiotto Asia IC 1 PESCANTINA 56 

65 56 Adami Nicole IC CAPRINO VERONESE  

66 4 Ciaffi Lavinia EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR  

67 76 Massarotto Chiara IC VR02 SAVAL-PARONA  

68 43 Bonizzato Giulia IC DOSSOBUONO 57 

69 42 Giarola Rachele IC DOSSOBUONO 58 
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70 17 Gonzaga Asia IC VIGASIO 59 

71 68 Siclari Stella IC VR12 GOLOSINE 60 

72 15 Ishchuk Annamaria IC VR05 S. LUCIA 61 

73 84 Zanolli Caterina SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 62 

74 82 Lonardi Chiara SACRA FAMIGLIA -BRENZONE  

75 13 Chakroune Sofia IC VR05 S. LUCIA 63 

76 30 Galvani Alessandra IC VR14 SAN MASSIMO 64 

77 19 Pastore Rita IC VIGASIO  

78 93 Recchia Giulia IC VR06 FAINELLI-GANDHI 65 

79 14 Grieco Sofia IC VR05 S. LUCIA 66 

80 70 Ferrari Viola IC FUMANE  

81 28 Avesani Eva IC BOSCOCHIESANUOVA 67 

82 67 Ruffo Bourosu   Giulia IC VR12 GOLOSINE 68 

83 24 Tubini Mia IC SANT'AMBROGIO DI VALP.  

84 66 Mendozza   Citlalic IC VR12 GOLOSINE  

85 25 Brunelli Giorgia Eugenia IC BOSCOCHIESANUOVA  

86 87 Cordioli Beatrice IC 1 PESCANTINA  

87 94 Prelli Viola IC VR06 FAINELLI-GANDHI 69 

88 96 Tervonen Emma IC VR06 FAINELLI-GANDHI  

89 16 Cerpelloni Chiara IC VR05 S. LUCIA  

90 32 Ceriani Giulia IC VR14 SAN MASSIMO 70 

91 9 Baroni Angelica IC VR08 BETTELONI  

92 31 Romagnoli Alice IC VR14 SAN MASSIMO  

93 44 Osilama Bernice IC DOSSOBUONO  

94 77 Mascagno Ginevra IC PESCHIERA DEL GARDA 71 

Rit 79 X IC PESCHIERA DEL GARDA 72 

 

 

 

 

  

 

 

  

     

  
 

  
 

   

CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 61 Olivieri Marco IC GREZZANA 1 

2 1 Avesani Alberto EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 2 

3 49 Tosi Lorenzo IC SAN PIETRO IN CARIANO 3 

4 62 Pienazza Andrea IC GREZZANA 4 

5 2 Di Nardo Daniele EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 5 

6 89 Contro Matteo IST. ALLE STIMATE 6 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. CADETTI 
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7 72 Michielazzo Elia IC FUMANE 7 

8 22 Marcolini Mattia IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 8 

9 45 Bogoncelli Pietro IC SAN MARTINO B.A. 9 

10 17 Adami Gabriele IC VIGASIO 10 

11 25 Braghi Sebastiano IC BOSCOCHIESANUOVA 11 

12 42 Scamperle Nicolò IC DOSSOBUONO 12 

13 9 Antonello Jacopo IC VR08 BETTELONI 13 

14 55 Meneghello Marco IC CAPRINO VERONESE 14 

15 37 Forti Francesco IC VR19 SANTA CROCE 15 

16 3 Manzone Matteo EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 16 

17 46 Magliozzi Mauro IC SAN MARTINO B.A. 17 

18 51 Bonato Tommaso IC SAN PIETRO IN CARIANO 18 

19 23 Saka Benedict Asiedu IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 19 

20 24 Zanchetta Gabriele IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 20 

21 40 Solfa Matteo IC VR19 SANTA CROCE 21 

22 41 Salvaro Giacomo IC DOSSOBUONO 22 

23 5 Falzi Francesco IC VR16 CAPERLE MARZANA 23 

24 6 Grillo Michele IC VR16 CAPERLE MARZANA 24 

25 21 Cereser Francesco IC SANT'AMBROGIO DI VALP.  

26 96 Gurnari Gabriele IC VR06 FAINELLI-GANDHI 25 

27 63 Giusti Riccardo IC GREZZANA 26 

28 27 Leso Leonardo IC BOSCOCHIESANUOVA 27 

29 59 Signore   Filippo IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 28 

30 92 Molinari Elia IST. ALLE STIMATE 29 

31 4 Longo Edoardo EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR  

32 71 Marconi Argo IC FUMANE 30 

33 60 Zicari  Filippo IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 31 

34 26 Gaole Thomas IC BOSCOCHIESANUOVA 32 

35 52 Rossi Giacomo IC SAN PIETRO IN CARIANO 33 

36 86 Donatelli Samuel IC 1 PESCANTINA 34 

37 83 Revenoldi Riccardo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 35 

38 54 Pallaro Marco IC CAPRINO VERONESE 36 

39 28 Pezzo Marco IC BOSCOCHIESANUOVA  

40 56 Gandini Matteo IC CAPRINO VERONESE 37 

41 85 Gragnato Tommaso IC 1 PESCANTINA 38 

42 64 Ballini Tobia IC GREZZANA  

43 33 Burato Luca IC VR17 MONTORIO 39 

44 87 Foladori Tommaso IC 1 PESCANTINA 40 

45 84 Zuccoloto Matteo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 41 

46 50 Olivetti Alvise IC SAN PIETRO IN CARIANO  

47 7 Viero Zeno IC VR16 CAPERLE MARZANA 42 

48 20 Borgogno Giacomo IC VIGASIO 43 

49 70 Cona Mattia IC FUMANE 44 

50 14 Egharevba Alex IC VR05 S. LUCIA 45 

51 43 Piccinato Pietro IC DOSSOBUONO 46 

52 11 Regoli Lorenzo IC VR08 BETTELONI 47 

53 82 Laspertini Diego SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 48 
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54 79 Nestorini Alessandro IC PESCHIERA DEL GARDA 49 

55 10 Pernigo Jacopo IC VR08 BETTELONI 50 

56 39 Prati Alessandro IC VR19 SANTA CROCE 51 

57 8 Vinco Nicolo’ IC VR16 CAPERLE MARZANA  

58 91 Palotto Leonardo IST. ALLE STIMATE 52 

59 44 Cunego Alberto IC DOSSOBUONO  

60 18 Colpo Michele IC VIGASIO 53 

61 75 De Lorenzo Filippo IC VR02 SAVAL-PARONA 54 

62 30 Ricci Simone IC VR14 SAN MASSIMO 55 

63 94 Regattieri Pietro IC VR06 FAINELLI-GANDHI 56 

64 58 Padrini   Brian IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 57 

65 38 Muraro Mattia IC VR19 SANTA CROCE  

66 95 Dal Piero Filippo IC VR06 FAINELLI-GANDHI 58 

67 88 De Sabata Filippo IC 1 PESCANTINA  

68 36 Marcon Alessandro IC VR17 MONTORIO 59 

69 57 Bighignoli  Riccardo IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR  

70 69 Cavaioni Samuel IC FUMANE  

71 78 Cestelli Mattia IC PESCHIERA DEL GARDA 60 

72 76 Ceretta Andrea IC VR02 SAVAL-PARONA 61 

73 13 Salvetti Francesco IC VR05 S. LUCIA 62 

74 67 Khalfallah   Adem IC VR12 GOLOSINE 63 

75 34 Fraccaroli Riccardo IC VR17 MONTORIO 64 

76 93 Kasapo Filippo IC VR06 FAINELLI-GANDHI  

77 31 Sette Luca IC VR14 SAN MASSIMO 65 

78 16 Sebih Amine IC VR05 S. LUCIA 66 

79 66 Guglielmi   Pietro IC VR12 GOLOSINE 67 

80 65 Gaspari   Davide IC VR12 GOLOSINE 68 

81 19 Cozzolino Cristian IC VIGASIO  

82 48 Grigolini Alberto IC SAN MARTINO B.A. 69 

83 81 Comencini Alessandro SACRA FAMIGLIA -BRENZONE  

84 12 Sartori Giovanni IC VR08 BETTELONI  

85 15 Vantini Davide IC VR05 S. LUCIA  

86 73 Trettene Giulio IC VR02 SAVAL-PARONA 70 

87 74 Odorizzi Andrea IC VR02 SAVAL-PARONA  

88 29 Spinielli Ludovico IC VR14 SAN MASSIMO 71 

89 68 Rizov   Denis IC VR12 GOLOSINE  

90 47 Andreetta Enrico IC SAN MARTINO B.A.  

91 35 Gardini Tommaso IC VR17 MONTORIO  

92 90 Sassi Edoardo IST. ALLE STIMATE  

93 77 Baruffaldi Tommaso IC PESCHIERA DEL GARDA 72 

rit 32 Carraro Daniel IC VR14 SAN MASSIMO  

rit 53 Croitor Dragos IC CAPRINO VERONESE  

rit 80 Pagliaroli Lorenzo IC PESCHIERA DEL GARDA  
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 IC VR19 SANTA CROCE 32 2 13 17 Luzi Sofia Cibrario Emma Guglielmini Azzurra 

2 IC SAN PIETRO IN CARIANO 43 5 6 32 Tosoni Benedetta Adami Lara Abozzi Eleonora 

3 IC VR16 CAPERLE MARZANA 55 7 21 27 Righetti Anna Boschi Arianna Bombieri Emma 

4 IC BOSCOCHIESANUOVA 55 8 23 24 Roso Greta Valbusa Matilde Zampieri Olivia 

5 IC 1 PESCANTINA 61 16 20 25 Fantin Chiara Tisato Camilla Comencini Gaia 

6 IC VIGASIO 71 12 29 30 Lola Maria Liza Papasidero Emily Cantieri Martina 

7 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 74 14 22 38 Alikaj Gaja Conca Miriam Faini Irene 

8 IC SAN MARTINO B.A. 75 11 15 49 Poli Sofia Alberti Martina Jennifer Volpato 

9 IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 80 1 39 40 Riva Adele Olivieri Ginevra Bagata Matilde 

10 IC VR14 SAN MASSIMO 82 3 33 46 Serpelloni Sara Ippoliti Greta Biondani Alessia 

11 EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 92 4 28 60 Giardini Alice Brunori Ilenia Bottaro Cecilia 

12 IC GREZZANA 94 10 41 43 Anselmi Aurora Tacchella Noemi Viviani Emma 

13 IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 102 9 31 62 Zantedeschi   Asia Cortese  Elena Cappellari  Daria 

14 IC VR17 MONTORIO 103 19 36 48 Pertile Irene Sbampato Anita Tosi Veronica 

15 IC FUMANE 110 26 34 50 Ferrari Stella Laiti Margherita Campostrini Marghe 

16 IC VR08 BETTELONI 129 18 45 66 Nardi Olivia Suhan Anastasia Angelini Chiara 

17 IC CAPRINO VERONESE 130 37 42 51 Bellamoli Lara Lorenzini Margherita Bragante Linda Grazi 

18 IC VR12 GOLOSINE 138 35 44 59 Acuna Ruiz   Larissa Tumicelli   Vittoria Corti   Arianna 

19 IC DOSSOBUONO 159 52 53 54 Annechini Emma Lucchi Linda Cordioli Agnese 

20 IC VR05 S. LUCIA 170 55 57 58 Kurukulasuriya Dehash Fiandaca Michelle Fernando Savindaya 

21 IC PESCHIERA DEL GARDA 174 47 63 64 Degani Anita Gentili Mariachiara Bocchin Maddalena 

22 IC VR02 SAVAL-PARONA 182 56 61 65 Lonardi Arianna Pimazzoni Petra Fedrigoli Arianna 

         

         

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. RAGAZZE 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 IC PESCHIERA DEL GARDA 23 1 5 17 Donatelli Gianmaria Spinelli Matteo Polija Roberto 

2 IC SAN MARTINO B.A. 53 12 15 26 Stander Luca Perina Mattia Taioli Filippo 

3 IC GREZZANA 54 8 11 35 Zanella Marco Zanella Matteo Bianchi Giacomo 

4 IC VR19 SANTA CROCE 65 3 21 41 Paolino Geremia Rocca Pietro Prospero Giacomo 

5 IC BOSCOCHIESANUOVA 65 13 23 29 Marzo Giacomo Lavarini Simone Dal Ben Filippo 

6 IC FUMANE 71 7 31 33 Bianchi Marco Udali Andrea Dalle Pezze Alex 

7 IC 1 PESCANTINA 85 4 25 56 Signorini Mattia Dima Giovanni Maria Benini Giacomo 

8 IC VR14 SAN MASSIMO 89 6 32 51 Zaniboni Giovanni Lerco Alessandro Panozzo Samuele 

9 IC SAN PIETRO IN CARIANO 93 14 34 45 Mainenti Pietro Cipriani Giulio Foti Sebastiano 

10 IC VR16 CAPERLE MARZANA 94 2 28 64 Verducci Jacopo Saturni Gianluca Tezza Davide 

11 IC VR17 MONTORIO 98 22 36 40 Barugola Carlo Beccherle Elia Valentino Francesco 

12 IC VR02 SAVAL-PARONA 107 10 38 59 Ben Romdhane Anuar Marcelli Leonardo Pimazzoni Iago 

13 IC VR08 BETTELONI 108 19 42 47 Bossi Tommaso Alaimo Nicolo' Lefter Julian 

14 IC DOSSOBUONO 109 20 43 46 Titomanlio Filippo Bizzego Nicholas Zambelli Christian 

15 IC VIGASIO 114 27 30 57 Maggiolo Chrystian Alej Falavgna Pietro Campedelli Alessandro 

16 EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 115 18 39 58 Scardoni Matteo Nicolì Edoardo D'orazio Manuel 

17 IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 120 24 44 52 Zamperini Leonardo Milioto Christian Tinazzi Cesare 

18 IC CAPRINO VERONESE 128 9 53 66 Maltauro Luca Zeni Pietro Zanetti Matteo Marcus 

19 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 139 16 61 62 Maculan Filippo Fainello Leonardo Capitanio Maksim 

20 IC VR12 GOLOSINE 147 37 50 60 Taddei   Andrea Mocanu Rednic Leon Bontempo   Niccolo' 

21 IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 151 48 49 54 Bodurri  Alessio Tezza Elia Madonia Gabriele 

22 IC VR05 S. LUCIA 183 55 63 65 Cociorvan Federico Grieco Lorenzo Carifi Antonio 
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CAT. RAGAZZI 
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 IC VR08 BETTELONI 40 2 3 35 Djesse Beatrice Popa Noemi Scapini Vittoria 

2 IST. ALLE STIMATE 59 11 18 30 Ficeli Alessia Fornasa Vittoria Lodi Carolina 

3 IC VR17 MONTORIO 63 8 27 28 Mantovani Anna Pietroboni Sharon Eva Olivieri Maria 

4 IC FUMANE 65 7 13 45 Campostrini Alessia Riciputo Martina Speri Linda 

5 IC VR19 SANTA CROCE 67 12 16 39 Taibi Martina Chiapperini Tomelleri C Facchinetti Sofia 

6 IC GREZZANA 71 4 31 36 De Silvestri Caterina Trentini Sofia Ugolini Maddalena 

7 IC VR16 CAPERLE MARZANA 74 20 25 29 Drezza Giorgia Righetti Serena Cisamolo Stella 

8 IC SAN PIETRO IN CARIANO 81 9 34 38 Brunelli Aurora Vanzini Bianca Di Maio Giulia 

9 EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 89 19 26 44 Campara Emma Vicentini Amelia Bottaro Rebecca 

10 IC CAPRINO VERONESE 93 15 24 54 Fenoglio Martina Pomari Vittoria Palmitesta Valentina 

11 IC 1 PESCANTINA 106 1 49 56 Pedrotti Michela Baldassari Giulia Ghiotto Asia 

12 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 107 5 40 62 Danieli Carolina Niletti Anna Zanolli Caterina 

13 IC SAN MARTINO B.A. 109 6 50 53 Busola Vittoria Solfa Sofia Censi Angelica 

14 IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 113 23 42 48 Bianchi   Anna Gobbi   Gioia Bodurri   Amelia 

15 IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 117 32 33 52 Destro Viola Sequani Elisabetta Rossignoli Matilde 

16 IC BOSCOCHIESANUOVA 125 17 41 67 Melotti Irene Quintarelli Ginevra Avesani Eva 

17 IC DOSSOBUONO 129 14 57 58 Stefanoni Alessia Bonizzato Giulia Giarola Rachele 

18 IC VR02 SAVAL-PARONA 143 37 51 55 Tommasi Lucia Marconcini Benedetta Sommacampagna Lidia 

19 IC VR14 SAN MASSIMO 144 10 64 70 Prando Emma Vittoria Galvani Alessandra Ceriani Giulia 

20 IC VIGASIO 152 46 47 59 Pasotto Greta Poli Eleonora Gonzaga Asia 

21 IC VR06 FAINELLI-GANDHI 156 22 65 69 Sanfilippo Serena Recchia Giulia Prelli Viola 

22 IC PESCHIERA DEL GARDA 164 21 71 72 Sandri Chiara Mascagno Ginevra XX 

23 IC VR12 GOLOSINE 171 43 60 68 Lonardi   Lucia Siclari Stella Ruffo Bourosu   Giulia 

24 IC VR05 S. LUCIA 190 61 63 66 Ishchuk Annamaria Chakroune Sofia Grieco Sofia 

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. CADETTE 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 EDUCANDATO AGLI ANGELI -VR 23 2 5 16 Avesani Alberto Di Nardo Daniele Manzone Matteo 

2 IC GREZZANA 31 1 4 26 Olivieri Marco Pienazza Andrea Giusti Riccardo 

3 IC SANT'AMBROGIO DI VALP. 47 8 19 20 Marcolini Mattia Saka Benedict Asiedu Zanchetta Gabriele 

4 IC SAN PIETRO IN CARIANO 54 3 18 33 Tosi Lorenzo Bonato Tommaso Rossi Giacomo 

5 IC BOSCOCHIESANUOVA 70 11 27 32 Braghi Sebastiano Leso Leonardo Gaole Thomas 

6 IC DOSSOBUONO 80 12 22 46 Scamperle Nicolò Salvaro Giacomo Piccinato Pietro 

7 IC FUMANE 81 7 30 44 Michielazzo Elia Marconi Argo Cona Mattia 

8 IST. ALLE STIMATE 87 6 29 52 Contro Matteo Molinari Elia Palotto Leonardo 

9 IC CAPRINO VERONESE 87 14 36 37 Meneghello Marco Pallaro Marco Gandini Matteo 

10 IC VR19 SANTA CROCE 87 15 21 51 Forti Francesco Solfa Matteo Prati Alessandro 

11 IC VR16 CAPERLE MARZANA 89 23 24 42 Falzi Francesco Grillo Michele Viero Zeno 

12 IC SAN MARTINO B.A. 95 9 17 69 Bogoncelli Pietro Magliozzi Mauro Grigolini Alberto 

13 IC VIGASIO 106 10 43 53 Adami Gabriele Borgogno Giacomo Colpo Michele 

14 IC VR08 BETTELONI 110 13 47 50 Antonello Jacopo Regoli Lorenzo Pernigo Jacopo 

15 IC 1 PESCANTINA 112 34 38 40 Donatelli Samuel Gragnato Tommaso Foladori Tommaso 

16 IC MAD. DI CAMP./S. MICHELE -VR 116 28 31 57 Signore   Filippo Zicari  Filippo Padrini   Brian 

17 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 124 35 41 48 Revenoldi Riccardo Zuccoloto Matteo Laspertini Diego 

18 IC VR06 FAINELLI-GANDHI 139 25 56 58 Gurnari Gabriele Regattieri Pietro Dal Piero Filippo 

19 IC VR17 MONTORIO 162 39 59 64 Burato Luca Marcon Alessandro Fraccaroli Riccardo 

20 IC VR05 S. LUCIA 173 45 62 66 Egharevba Alex Salvetti Francesco Sebih Amine 

21 IC PESCHIERA DEL GARDA 181 49 60 72 Nestorini Alessandro Cestelli Mattia Baruffaldi Tommaso 

22 IC VR02 SAVAL-PARONA 185 54 61 70 De Lorenzo Filippo Ceretta Andrea Trettene Giulio 

23 IC VR14 SAN MASSIMO 191 55 65 71 Ricci Simone Sette Luca Spinielli Ludovico 

24 IC VR12 GOLOSINE 198 63 67 68 Khalfallah   Adem Guglielmi   Pietro Gaspari   Davide 

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. CADETTI 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
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CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 26 Stoico Lisa LS GALILEI -VR 1 

2 41 Cerpelloni Giulia LS FRACASTORO -VR 2 

3 42 Marogna Arianna LS FRACASTORO -VR 3 

4 43 Scalera Matilde LS FRACASTORO -VR 4 

5 28 Rossignoli Matilde LS GALILEI -VR 5 

6 5 Castelli Vittoria IST. COPERNICO-PASOLI -VR 6 

7 17 Avesani Vittoria LS MESSEDAGLIA -VR 7 

8 18 Stewart Alice LS MESSEDAGLIA -VR 8 

9 6 Jayasuriya Kuranage Perera Ilma Nihari IST. COPERNICO-PASOLI -VR 9 

10 19 Bondaro Gilda LS MESSEDAGLIA -VR 10 

11 8 Vinco Annalisa IST. COPERNICO-PASOLI -VR 11 

12 12 Nicole dalla Rosa ITES EINAUDI -VR 12 

13 20 Popa Elisa Sofia LS MESSEDAGLIA -VR   

14 15 Pastorello Gaia IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 13 

15 46 Segala Sara STEFANI BENTEGODI 14 

16 29 Gobbo Stella GUARINO V. -SAN BONIFACIO 15 

17 7 Nasto Anna IST. COPERNICO-PASOLI -VR   

18 44 Bighignoli Carlotta LS FRACASTORO -VR   

19 1 Bernhart Sara LICEO MONTANARI -VR 16 

20 9 Lanzini Sofia ITES EINAUDI -VR 17 

21 4 Pezze Anna LICEO MONTANARI -VR 18 

22 21 Falavigna Martina  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 19 

23 37 Battaglia Alice SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 20 

24 32 Toniolo Eleonora GUARINO V. -SAN BONIFACIO 21 

25 27 Morandini Melania  LS GALILEI -VR 22 

26 51 Lerco Maria Ginevra IST. ALLE STIMATE 23 

27 31 Dalla Bona Sara GUARINO V. -SAN BONIFACIO 24 

28 3 Riccadona Silvia LICEO MONTANARI -VR 25 

29 10 Spillari Federica ITES EINAUDI -VR 26 

30 49 Beschi Mia IST. ALLE STIMATE 27 

31 13 Guttoni Gaia IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 28 

32 47 Crema Martina STEFANI BENTEGODI 29 

33 52 De Rossi Letizia IST. ALLE STIMATE 30 

34 22 Parolo Hilary IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 31 

35 50 Veronesi Chiara IST. ALLE STIMATE   

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. ALLIEVE 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 
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36 2 El Hariri Fatima Ezoura LICEO MONTANARI -VR   

37 45 Cordioli Elisa STEFANI BENTEGODI 32 

38 48 Pagan Riso Giulia STEFANI BENTEGODI   

39 23 Perina Martina IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 33 

40 11 Ficara Valentina 1A ITES EINAUDI -VR   

41 24 Ronca Matilde  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA   

42 25 Bissoli Bianca LS GALILEI -VR   

43 30 Nogara Rachele GUARINO V. -SAN BONIFACIO   

44 39 Delaini Annabell SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 34 

45 14 Pesovic Sara IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 35 

 Rit 33 Bottona Natalia SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 36 

 Rit 34 Pincini Sara IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL.   

 Rit 35 Prandini Nicole SACRA FAMIGLIA -BRENZONE   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 30 Bresolini Giovanni GUARINO V. -SAN BONIFACIO 1 

2 27 Gaspari Alessandro LS GALILEI -VR 2 

3 13 De Luca Nicolò IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 3 

4 17 Viero Guido LS MESSEDAGLIA -VR 4 

5 7 Guarnieri Federico IST. COPERNICO-PASOLI -VR 5 

6 25 Zandonà Tommaso LS GALILEI -VR 6 

7 37 Finotti Alberto SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 7 

8 31 Verze' Leonardo GUARINO V. -SAN BONIFACIO 8 

9 45 Passarini Alessandro STEFANI BENTEGODI 9 

10 18 Porchia Filippo LS MESSEDAGLIA -VR 10 

11 8 Mantovani Martino IST. COPERNICO-PASOLI -VR 11 

12 26 Fregata Luca LS GALILEI -VR 12 

13 33 Costan David IST. MARCONI -VR 13 

14 52 Segala Filippo IST. ALLE STIMATE 14 

15 32 De Cristan Federico GUARINO V. -SAN BONIFACIO 15 

16 41 Abbadessa Andrea LS FRACASTORO -VR 16 

17 40 Zanetti Matteo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 17 

18 35 Olaru Felix IST. MARCONI -VR 18 

19 10 Kuqi Francesco  ITES EINAUDI -VR 19 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. ALLIEVI 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 
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20 15 Girotto Samuele IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 20 

21 9 Perfetti Tommaso ITES EINAUDI -VR 21 

22 5 Cunego Marco IST. COPERNICO-PASOLI -VR 22 

23 46 Signorini Mattia STEFANI BENTEGODI 23 

24 16 Quintarelli Diego IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 24 

25 42 Scattolo Alessandro LS FRACASTORO -VR 25 

26 47 Malini Luca STEFANI BENTEGODI 26 

27 6 Denaro Markel IST. COPERNICO-PASOLI -VR   

28 34 Erbisti Andrea IST. MARCONI -VR 27 

29 49 Corsini Alessandro IST. ALLE STIMATE 28 

30 38 Lombardi Davide SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 29 

31 23 Rossi Francesco  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 30 

32 20 Rigo Tommaso LS MESSEDAGLIA -VR 31 

33 19 Boschi Andrea LS MESSEDAGLIA -VR   

34 36 Zenorini Simone IST. MARCONI -VR   

35 29 Bertocco Francesco Emmanuele GUARINO V. -SAN BONIFACIO   

36 11 Fraccaro Luca ITES EINAUDI -VR 32 

37 24 Tescaroli Edoardo  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 33 

38 28 Giacometti Filippo  LS GALILEI -VR   

39 21 Bovo Filippo  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 34 

40 22 Menegoi Enrico  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA   

41 48 Pizzoli Giacomo STEFANI BENTEGODI   

42 39 Sega Gabriel SACRA FAMIGLIA -BRENZONE   

43 43 Zanoni Davide LS FRACASTORO -VR 35 

44 1 Avesani Zrno Mario Vittorio LICEO MONTANARI -VR 36 

45 14 Fenner Omar IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL.   

46 2 Grego Nicholas LICEO MONTANARI -VR 37 

47 44 Martini Tommaso LS FRACASTORO -VR   

48 12 Menini Edoardo ITES EINAUDI -VR   

49 4 Veronesi Pietro LICEO MONTANARI -VR 38 

50 3 Rizzi Edoardo LICEO MONTANARI -VR   

Rit 50 Viviani Giacomo IST. ALLE STIMATE 39 

 Rit 51 Garofoli Giovanni IST. ALLE STIMATE   
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CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 17 Avesani Marta LS MESSEDAGLIA -VR 1 

2 25 Giove Federica LS GALILEI -VR 2 

3 15 Lionetti Gaia IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 3 

4 16 Santacroce Vittoria IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 4 

5 32 Zorzi Benedetta GUARINO V. -SAN BONIFACIO 5 

6 2 Marchiotto Mary LICEO MONTANARI -VR 6 

7 19 Santagati Marisol LS MESSEDAGLIA -VR 7 

8 9 Datres Gaia ITES EINAUDI -VR 8 

9 18 Bonanni Valentina LS MESSEDAGLIA -VR 9 

10 20 Stizzoli Petra LS MESSEDAGLIA -VR   

11 29 Molinaroli Andreacamilla GUARINO V. -SAN BONIFACIO 10 

12 11 Ferrarini Greta ITES EINAUDI -VR 11 

13 6 De Sousa Gomes Letizia IST. COPERNICO-PASOLI -VR 12 

14 5 Dal Dosso Alice IST. COPERNICO-PASOLI -VR 13 

15 10 Giacomazzi Anna ITES EINAUDI -VR 14 

16 14 Olivetto Martina IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 15 

17 7 Lombardini Anna IST. COPERNICO-PASOLI -VR 16 

18 31 Sandona' Martina GUARINO V. -SAN BONIFACIO 17 

19 23 Girardello Sara  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 18 

20 12 Petronilli Eleonora ITES EINAUDI -VR   

21 22 Furlani Alessia  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 19 

22 30 Salgaro Vaccaro Alessia GUARINO V. -SAN BONIFACIO   

Rit 3 Rodegher Simoncelli Helen M. LICEO MONTANARI -VR 20 

Rit 1 Cristofalo Francesca Nicole LICEO MONTANARI -VR 20 

Rit 24 Valentino Giulia  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 20 

 np 26 X LS GALILEI -VR 20 

 np 27 X LS GALILEI -VR 20 

 Rit 4 Vassanelli Alice LICEO MONTANARI -VR   

 np 8 X IST. COPERNICO-PASOLI -VR   

 Rit 13 Dincuta Maria Izabela IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL.   

 Rit 21 El Aamrani Yousra IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA   

 np 28 X LS GALILEI -VR   

 

  

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 

CAT. JUNIOR FEMM. 
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CLASS. PETT. COGNOME NOME SCUOLA PUNTI 

1 3 Righetti Alessio LICEO MONTANARI -VR 1 

2 29 Bari Federico GUARINO V. -SAN BONIFACIO 2 

3 9 Locatelli Paolo ITES EINAUDI -VR 3 

4 39 Cesana Mattia SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 4 

5 18 Pasqualotto Pietro LS MESSEDAGLIA -VR 5 

6 30 Bedin Alessandro GUARINO V. -SAN BONIFACIO 6 

7 32 Dalla Bona Samuele GUARINO V. -SAN BONIFACIO 7 

8 13 De Mitri Francesco IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 8 

9 35 Toffalori Christian IST. MARCONI -VR 9 

10 10 Erreouzi Fahd ITES EINAUDI -VR 10 

11 19 Leoni Davide LS MESSEDAGLIA -VR 11 

12 36 Taddei Filippo IST. MARCONI -VR 12 

13 20 Zandona' Nicolo' LS MESSEDAGLIA -VR 13 

14 40 Pasqualini Matteo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 14 

15 17 Chiappa Stefano  LS MESSEDAGLIA -VR   

16 11 Bonini Giovanni ITES EINAUDI -VR 15 

17 37 Beretta Tommaso SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 16 

18 33 Grossule Rovida Mattia IST. MARCONI -VR 17 

19 16 Sartori Riccardo IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 18 

20 1 Gasparini Giorgio LICEO MONTANARI -VR 19 

21 27 Taddei Francesco LS GALILEI -VR 20 

22 4 Vignolo Federico LICEO MONTANARI -VR 21 

23 28 Pisani Mattia LS GALILEI -VR 22 

24 12 Pecaj Davide ITES EINAUDI -VR   

25 34 Semprebon Tommaso IST. MARCONI -VR   

26 25 Brignone Eugenio  LS GALILEI -VR 23 

27 14 Marchei Michele IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 24 

28 38 Campione Matteo SACRA FAMIGLIA -BRENZONE   

29 31 Bertolazzi Giacomo GUARINO V. -SAN BONIFACIO   

30 26 Pasquetto Lorenzo  LS GALILEI -VR   

31 6 Burato Mattia IST. COPERNICO-PASOLI -VR 25 

32 15 Vista Mattia IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL.   

33 5 Antonini Davide IST. COPERNICO-PASOLI -VR 26 

34 8 Zanini Matteo IST. COPERNICO-PASOLI -VR 27 

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

CAT. JUNIOR MASC. 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 
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35 24 Tescaroli Matteo IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 28 

Rit 21 Favarato Nicolo' IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 29 

Rit 22 Morelato Michele  IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 29 

Rit 23 Salvioli Nicolo' IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA   

 Rit 2 Kule Euxhenio LICEO MONTANARI -VR   

 Rit 7 Ciarpaglini Lorenzo IST. COPERNICO-PASOLI -VR   
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 LS FRACASTORO -VR 9 2 3 4 Cerpelloni Giulia Marogna Arianna Scalera Matilde 

2 LS MESSEDAGLIA -VR 25 7 8 10 Avesani Vittoria Stewart Alice Bondaro Gilda 

3 IST. COPERNICO-PASOLI -VR 26 6 9 11 Castelli Vittoria Jayasuriya Kuranage Per Vinco Annalisa 

4 LS GALILEI -VR 28 1 5 22 Stoico Lisa Rossignoli Matilde Morandini Melania  

5 ITES EINAUDI -VR 55 12 17 26 Nicole dalla Rosa Lanzini Sofia Spillari Federica 

6 LICEO MONTANARI -VR 59 16 18 25 Bernhart Sara Pezze Anna Riccadona Silvia 

7 GUARINO V. -SAN BONIFACIO 60 15 21 24 Gobbo Stella Toniolo Eleonora Dalla Bona Sara 

8 STEFANI BENTEGODI 75 14 29 32 Segala Sara Crema Martina Cordioli Elisa 

9 IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 76 13 28 35 Pastorello Gaia Guttoni Gaia Pesovic Sara 

10 IST. ALLE STIMATE 80 23 27 30 Lerco Maria Ginevra Beschi Mia De Rossi Letizia 

11 IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 83 19 31 33 Falavigna Martina  Parolo Hilary Perina Martina 

12 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 90 20 34 36 Battaglia Alice Delaini Annabell Bottona Natalia 

CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 LS GALILEI -VR 20 2 6 12 Gaspari Alessandro Albiero Edoardo Fregata Luca 

2 GUARINO V. -SAN BONIFACIO 24 1 8 15 Bresolini Giovanni Verze' Leonardo De Cristan Federico 

3 IST. COPERNICO-PASOLI -VR 38 5 11 22 Guarnieri Federico Mantovani Martino Cunego Marco 

4 LS MESSEDAGLIA -VR 45 4 10 31 Viero Guido Porchia Filippo Rigo Tommaso 

5 IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 47 3 20 24 De Luca Nicolò Girotto Samuele Quintarelli Diego 

6 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 53 7 17 29 Finotti Alberto Zanetti Matteo Lombardi Davide 

7 STEFANI BENTEGODI 58 9 23 26 Passarini Alessandro Signorini Mattia Malini Luca 

8 IST. MARCONI -VR 58 13 18 27 Costan David Olaru Felix Erbisti Andrea 

9 ITES EINAUDI -VR 72 19 21 32 Kuqi Francesco  Perfetti Tommaso Fraccaro Luca 

10 LS FRACASTORO -VR 76 16 25 35 Abbadessa Andrea Scattolo Alessandro Zanoni Davide 

11 IST. ALLE STIMATE 81 14 28 39 Segala Filippo Corsini Alessandro Viviani Giacomo 

12 IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 97 30 33 34 Rossi Francesco  Tescaroli Edoardo  Bovo Filippo  

13 LICEO MONTANARI -VR 111 36 37 38 Avesani Zrno Mario Vitt Grego Nicholas Veronesi Pietro 

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. ALLIEVE 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. ALLIEVI 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 
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CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 LS MESSEDAGLIA -VR 17 1 7 9 Avesani Marta Santagati Marisol Bonanni Valentina 

2 IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 22 3 4 15 Lionetti Gaia Santacroce Vittoria Olivetto Martina 

3 GUARINO V. -SAN BONIFACIO 32 5 10 17 Zorzi Benedetta Molinaroli Andreacamilla Sandona' Martina 

4 ITES EINAUDI -VR 33 8 11 14 Datres Gaia Ferrarini Greta Giacomazzi Anna 

5 IST. COPERNICO-PASOLI -VR 41 12 13 16 De Sousa Gomes Letizia Dal Dosso Alice Lombardini Anna 

6 LS GALILEI -VR 42 2 20 20 Giove Federica XX XX 

7 LICEO MONTANARI -VR 46 6 20 20 Marchiotto Mary Rodegher Simoncelli Hele Cristofalo Francesca Ni 

8 IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 57 18 19 20 Girardello Sara  Furlani Alessia  Valentino Giulia  

CLASS. ISTITUTO PUNTI PARZIALI ALUNNI 

1 GUARINO V. -SAN BONIFACIO 15 2 6 7 Bari Federico Bedin Alessandro Dalla Bona Samuele 

2 ITES EINAUDI -VR 28 3 10 15 Locatelli Paolo Erreouzi Fahd Bonini Giovanni 

3 LS MESSEDAGLIA -VR 29 5 11 13 Pasqualotto Pietro Leoni Davide Zandona' Nicolo' 

4 SACRA FAMIGLIA -BRENZONE 34 4 14 16 Cesana Mattia Pasqualini Matteo Beretta Tommaso 

5 IST. MARCONI -VR 38 9 12 17 Toffalori Christian Taddei Filippo Grossule Rovida Mattia 

6 LICEO MONTANARI -VR 41 1 19 21 Righetti Alessio Gasparini Giorgio Vignolo Federico 

7 IIS MARIE CURIE GARDA-BUSSOL. 50 8 18 24 De Mitri Francesco Sartori Riccardo Marchei Michele 

8 LS GALILEI -VR 65 20 22 23 Taddei Francesco Pisani Mattia Brignone Eugenio  

9 IST. COPERNICO-PASOLI -VR 78 25 26 27 Burato Mattia Antonini Davide Zanini Matteo 

10 IST. BOLISANI -ISOLA DELLA SCALA 86 28 29 29 Tescaroli Matteo Favarato Nicolo' Morelato Michele  

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. JUNIOR FEMM. 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 

CLASSIFICA PER ISTITUTI 

CAT. JUNIOR MASC. 

FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE 

BUSSOLENGO -25 GENNAIO 2023 

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 


